
入札結果一覧表 

 

業務名 旧養源小学校立木伐採業務 入札執行課 会計課 

業務場所 仕様書のとおり 入札執行日時 令和6年1月26日 

履行期限 令和6年3月29日 入 札 場 所 松浦市役所 別館会議室 

 

（単位：  円） 

商号又は名称 代表者名 第１回   結 果 

㈲池田造園 

代表取締役 池田 隆浩 
5,000,000 辞退  

㈲石川造園 

代表取締役 石川 巌 
4,900,000 辞退  

㈲大石紅花園 

代表取締役 大石 登喜男 
4,700,000 辞退  

㈲岡本造園土木 

代表取締役 岡本 正敏 
辞退   

鷹島建設㈱ 

代表取締役 椎山 栄輝 
辞退   

東興産業㈱ 

代表取締役 香川 信二 
辞退   

㈱山本造園土木 松浦営業所 

所長 山本 睦夫 
4,850,000 辞退  

㈲吉永造園建設 

代表取締役 吉永 重隆 
5,050,000 辞退  

㈱緑花園 

代表取締役 深見 静雄 
5,000,000 辞退  

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。 

 

 予 定 価 格  ¥1,034,000-  

( 入札書比較価格  ¥940,000- ) 

     

 最低制限価格  ¥  

( 入札書比較価格  ¥ ) 

     

 決 定 金 額  ¥  

 

入札の顛末  最低入札価格が予定価格を

上回ったため、再入札を執

行したが落札者がいなかっ

たため不調とした。 

 


